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YANGO Łopian 500mg 90 kaps
 

Cena: 35,14 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

ŁOPIAN
Łopian jest pospolitą rośliną dwuletnią należącą do rodziny astrowatych. Łopian znajduje szerokie zastosowanie w wielu dziedzinach m.
in. kosmetyce. Pomaga zwalczyć dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego i poprawić kondycję skóry oraz włosów.

W suplementacji stosuje się głównie korzeń łopianu, zebrany wczesną wiosną lub jesienią, oczyszczony i wysuszony. Tradycyjnie
przygotowuje się z niego olejłopianowy, odwar, nalewkę, lub sok.

POŻYTECZNY KORZEŃ
Łopian pobudza wytwarzanie soku żołądkowego i żółci oraz zwiększa aktywność enzymów trzustkowych, dzięki czemu poprawia
trawienie. Wspomaga diurezę i ułatwia oczyszczanie organizmu z toksyn. Przyspiesza metabolizm i działa immunostymulująco. Ma też
właściwości antyseptyczne, grzybobójcze, bakteriobójcze, przeciwzapalne.

Łopian ma działanie hipoglikemizujące – obniża poziom glukozy we krwi. Za jego właściwości stabilizujące cukier odpowiadają: kwas
arktygenowy i inulina, które pobudzają wydzielanie insuliny przez trzustkę i opóźniają wchłanianie glukozy.

Korzeń łopianu przyczynia się do: poprawy wyglądu skóry i włosów, oczyszczania organizmu przez działanie moczopędne i napotne,
stymulowania trawienia, ochrony przed bakteriami i grzybami, zmniejszenia stanów zapalnych, zdrowia górnych dróg oddechowych.

Zalecane dawkowanie: Jedna kapsułka, raz dziennie
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.
Skład: Ekstrakt z korzenia łopianu (Arctium lappa) standaryzowany na zawartośc min. 10% arktin (związek z grupy glikozydów). Skład
kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
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kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 45 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/01/07/SD/9FF94F
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